
Program 7. schůze ZO Kněždub, která se bude konat
r

21.10. 2011 v 19.00 hodin v zasedací místnosti OU.
l.Zahájeni

2. Kontrola usnesení z předcházející 6. schůze zastupitelstva obce.

3. Zpráva o činnosti OÚ za období od 9.9.2011 do ~1.11.2011.

Ověřovatelé zápisu: paní Marie Křížanová, paní Danuše Máčalová

4. Slib zastupitele obce - vznik nového mandátu.za odstupujícího zastupitele.

5. Smlouva o poskytnutí dotace Jednotku sboru dobrovolných hasičů na výzbroj a výstroj.

6. Žádost o úpravu nájemního vztahu k pozemkům v k.ú.Kněždub, které jsou určeny k
zemědělskému obhospodařování a jsou ve vlastnictví obce. Žadatel: Rolnická a.s., Hr.Lhota.

7. Žádost o odkoupení pozemků v k.ú.Kněždub, které jsou určeny k zemědělskému
obhospodařování ajsou ve vlastnictví obce. Žadatel: Rolnická a.s., Hr.Lhota.

8. Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo "Opravy na budově MŠ vč. zdravotního střediska" - Zhotovitel:
Střecha-Josef Konečný, Masarykova 1192, Veselí nad Moravou.

9. Rozpočtové opatření č.4/20 11 Obce Kněždub

10. Organizační záležitosti

11. Diskuse

12.Usnesení

13.závěr

Zapisovatel: ing. Jan Petrucha

Vyvěšeno na úřední desce dne : 14.10.2011
Sňato z úřední desky: 24.10.2011

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 14.10.2011
Sňato z elektronické úřední desky: 24.10 .20 11


